
Дата формирования 07.04.2020 
07:33 

http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 280220/0115515/01 

Способ приватизации/продажи 
имущества: 

Аукцион 

Сайт размещения информации о 
торгах: 

http://torgi.gov.ru/ 

Количество лотов: 1 

Дата создания извещения: 28.02.2020 

Дата публикации извещения: 28.02.2020 

Дата последнего изменения: 07.04.2020 

Контактная информация организатора торгов 

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
“ТАЙШЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ” 

Адрес: 665000, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД 
ТАЙШЕТ, УЛИЦА СВОБОДЫ, д. 4-4А 

Телефон: 83956322365 

Факс: 83956321272 

E-mail: vlad812@rambler.ru 

Контактное лицо: Заика Александр Михайлович 

Условия проведения торгов 

Дата и время начала подачи заявок: 02.03.2020 09:00 

Дата и время окончания подачи 
заявок: 

02.04.2020 17:00 

Дата рассмотрения заявок: 03.04.2020 

Место и порядок подачи заявок на 
участие в приватизации/ продаже: 

в соответствии с информационным 
сообщением 

Дата и время проведения аукциона: 07.04.2020 10:00 

Место проведения аукциона: в соответствии с информационным 
сообщением 

Место и срок подведения итогов: в соответствии с информационным 
сообщением 

Реестр изменений 

Дата и время изменения Суть изменения 
07.04.2020 07:32 Опубликован результат торгов по лоту №1 
03.04.2020 09:06 Были опубликованы участники по лоту №1 
03.04.2020 09:05 Были опубликованы участники по лоту №1 



Дата формирования 07.04.2020 
07:33 

http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения 
03.04.2020 08:54 Были опубликованы участники по лоту №1 
03.04.2020 08:21 Были опубликованы участники по лоту №1 

Реестр разъяснений 

Запросов на разъяснение не поступало. 

Реестр протоколов 

По торгам не внесены протоколы. 

Реестр жалоб 

Жалоб по торгам не зарегистрировано. 



Дата формирования 07.04.2020 
07:33 

http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1 

Статус: Состоявшийся 

Общая информация по лоту: 

Тип имущества: Иное движимое имущество 

Вид собственности: Муниципальная 

Решение собственника о проведении 
торгов: 

Постановление администрации 
Тайшетского городского поселения от 
27.02.2020г. №139 

Наименование и характеристика 
имущества: 

Транспортное средство 

Страна размещения: РОССИЯ 

Место нахождения имущества: Иркутская обл, Тайшет г 

Начальная цена продажи имущества 
в валюте лота: 

682 000 руб. 

Шаг аукциона в валюте лота: 20 460 руб. 

Перечень представляемых 
покупателями документов: 

в соответствии с информационным 
сообщением 

Обременение: Нет 

Описание обременения: Нет 

Размер задатка в валюте лота: 0 руб. 

Срок и порядок внесения задатка: - 

Порядок ознакомления покупателей с 
условиями договора купли-продажи 
имущества: 

в соответствии с информационным 
сообщением 

Ограничения участия в приватизации 
имущества: 

в соответствии с информационным 
сообщением 

Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается 
участник, предложивший наиболее 
высокую цену за объект 

Срок заключения договора 
купли-продажи: 

в течение пяти рабочих дней со дня 
подведения итогов аукциона с победителем 
торгов. 

Информация о предыдущих торгах по 
продаже имущества: 

Объект на торги не выставлялся 

Результаты проведения торгов: 

Наименование и характеристика 
имущества: 

Транспортное средство 

Покупатель: ООО “Профстрой” 



Дата формирования 07.04.2020 
07:33 

http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Цена сделки в валюте лота: 1 336 720 руб. 

Итоги приватизации/продажи: победителем аукциона признан ООО 
“Профстрой” 

 


